
価格はすべて税抜きです。別途消費税を頂戴いたします。食物アレルギー物質につきましては係員にお尋ねください。

焼き上がり時間はパンの種類により異なります。

SAVORY BREAD ( おかずパン )

BAKERY MENU

1,280

880

920

POT MEAL SET
※テイクアウトもご利用いただけます

CAMPAGNE SANDWICHES

バーミキュラ仕込みの
シーフードカレー ココナッツ風味
＋ ポットメイドポテトフォカッチャ

一つ一つバーミキュラの鍋で焼き上げて
小麦本来の味を引き出した、プレーンなパンです。

バーミキュラを代表する料理「無水カレー」を
たっぷりと包んで焼き上げたカレーパンです。

コンテ・チェダー・ゴーダ・パルメザンの４種チーズを
生地へ贅沢に混ぜ込んで、カリッと焼き上げました。

無水調理したじゃがいもと明太子マヨネーズを、
モチモチの生地に包んで焼き上げました。

　旨味たっぷりの自家製ベーコンと無水調理した玉ねぎの
甘さがやみつきになる、具だくさんのパンです。

名古屋名物「鬼まんじゅう」をモチーフに、
無水調理したさつまいもの甘味を活かしたパンです。

クランブルとラングドシャの２種類のクッキー生地を
使った、サクふわ食感のメロンパンです。

こだわり卵をふんだんに使ったカスタードクリームを
贅沢に包み込みました。

５種のドライフルーツ・ミックスナッツを
カンパーニュ生地へふんだんに練り込んだ自信作です。

キャラメリゼしたアーモンドをクリームチーズに混ぜ、
クランベリーの入った生地で包み込みました。

カンパーニュ生地にビターチョコを練り込み、
オレンジピールとヘーゼルナッツを合わせました。

自家製シナモンペーストとローストした
ピーカンナッツを、フワフワの生地で巻き込みました。

クランブルメロンパン

こだわり卵のクリームパン

ドライフルーツとナッツの
カンパーニュ

クリームチーズとクランベリーの
カンパーニュ

チョコとオレンジのカンパーニュ

ピーカンナッツのシナモンロール

ポットメイドブレッド

バーミキュラの無水カレーパン

４種チーズ

明太子とじゃがいも

ベーコンと無水調理の玉ねぎ

無水調理したさつまいも

180

360

360

320

340

280

210

280

330

360

  

320

260

バーミキュラの食パン

バーミキュラのあん食パン

400

700

専用に開発されたバーミキュラの食パン型で焼き上げました。
特別な食感と味をお楽しみください。

バーミキュラで３時間かけて炊き上げた
自家製あんこをふんだんに練り込んだ食パンです。

（トーストしてバターを添えて食べるのがオススメです）

無水調理した玉ねぎ・じゃがいも・ひよこ豆とココナッツの香る、
オリジナルブレンドの魚介スパイスカレーです。寒い冬でも身体の芯から温まります。

バーミキュラで焼いたカンパーニュの
山椒香る照り焼きチキンサンド

バーミキュラで焼いたカンパーニュの
鯖サンド

照り焼きタレに漬け込んだ鶏もも肉をオーブンで香ばしく焼き上げ、レタス・豆苗・
特製マヨネーズと相性の良い花椒を一緒にサンドし、オリエンタル風に仕上げました。

脂ののった鯖をオーブンでふんわり焼き上げ、
フレッシュトマト・パクチ―・赤玉ねぎとアイオリソースを一緒にサンドしました。

SWEET BREAD ( 甘いパン)

LOAF OF BREAD ( 食パン)

 

( 焼きたてカンパーニュサンド )
※ご注文いただいてからお作りいたします  ※テイクアウトもご利用いただけます

さば



DRINK MENU 

        は素材本来の味を引き出すためにバーミキュラを使用しています。
価格はすべて税抜きです。別途消費税を頂戴いたします。食物アレルギー物質につきましては係員にお尋ねください。

未成年者およびお車を運転される方の飲酒を固く禁じさせていただきます。

‒ 星野製茶園 ‒ 

八女 特上煎茶
（Hot）

八女 ほうじ茶
（Hot）

TEA

アナスタシア
“ブラックティー＆シトラス”

（Hot/Iced）

ブーケ オブ フラワー
“ブラックティー＆イランイラン”

（Hot）

アクアエグゾチカ
“ハイビスカス＆マンゴー”

（Hot）

エクスピュア アディクト
“緑茶＆グレープフルーツ”

（Hot）

380

380

400

400

 ‒ KUSMI TEA ‒

CRAFT BEER

TOSA IPA
（高知）

グリーンズ
（ほうれん草・パセリ・

パイナップル・リンゴ・オレンジ）

SMOOTHIE

JAPANESE TEA

380

380

550

880

     ライスポット仕込みの
ホットショコラ

     ノンアルコール
ホットサングリア

SEASONAL
HOT DRINKS

580

760

‒ VERMICULAR VILLAGE HOUSE BLEND
Roasted by Little Darling Coffee Roasters ‒

380

430

580

COFFEE

ドリップコーヒー
（Hot/Iced）

カフェラテ
（Hot/Iced）

     自家製スパイスモカ
（Hot/Iced）

SOFT DRINKS

     無水調理した
洋梨のコンフィチュールソーダ

      無水調理した
丸ごとバナナオレ

温州みかんジュース

ワンダーアップルジュース

信州巨峰ジュース

コカ・コーラ

     600

800

400

400

400

400
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